
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-02-01 Nr. JRT (28.6)-1 

Šilutė 

 

Posėdis vyko 2023-02-01, nuotoliniu būdu. 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Budrikis.  

Posėdžio sekretorė – Eglė Čėsnienė. 

Dalyvavo: Žygimantas Kurlianskas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; Rimvydas 

Petrauskis, Šilutės atviro jaunimo centro direktorius; ,  Paulius Narbutas, asociacijos „Kintų jaunimo 

klubas“ atstovas; Vida Kubaitienė, Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė; Vaiva Pranauskienė, 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė; Urtė Urbelė, save išsikėlusi kandidatė; Audronė 

Marcinkevičiūtė, Šilutės liberalaus jaunimo atstovė; Vytautė Kubaitytė, Lietuvos moksleivių sąjungos 

atstovė; Mantas Pleikys, Kintų atviros jaunimo erdvės atstovas; 

Nedalyvavo: Sigitas Majus, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; Gintarė Tamašauskienė, 

Savivaldybės gydytoja; 
 

Darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl 2022 m. Šilutės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitos. 

3. Kiti klausimai. 
 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

T. Budrikis pristatė posėdžio darbotvarkę. Darbotvarkei pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA. Darbotvarkė patvirtinta.  

2. SVARSTYTA. Dėl 2022 m. Šilutės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 

ataskaitos. 

Posėdžio pirmininkas pristatė, kad yra parengta jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos 

ataskaita, kuri buvo pateikta visiems jaunimo reikalų tarybos nariams elektroniniu paštu. Komentarų ir 

pastabų nesulaukta. T. Budrikis siūlo teikti ataskaitą vasario mėn. Šilutės rajono savivaldybės tarybai 

patvirtinimui. Pasiūlymui pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarta 2022 m. jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitai. E. Čėsnienė įpareigota 

paruošti tarybos sprendimo projektą teikimui. 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Tomas Budrikis 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Eglė Čėsnienė 


